
Poděbrady 2013

Kolo 1

číslo: ___ název: _________________ body: _____

čas na řešení: 60 minutseznam úloh a obodování

maximální možný zisk: 360 bodů

 1.   Klasické sudoku 6x6 ................................2 body 

 2.   ................................2 body

 3.   ................................2 body

 4.   ................................2 body

 5.   ................................2 body

 6.   ................................2 body

 7.   Diagonální čtverec 7x7 ............................13 bodů

 8.   Latinský čtverec 7x7 ...............................6 bodů

 9.   ............................3 body

10.   ............................3 body

11.   Nepravidelné sudoku 6x6 ............................4 body

12.   Nepravidelné sudoku 6x6 ............................6 bodů

13.   ...........................16 bodů

14.   ...........................13 bodů

15.   ...............................20 bodů

16.   ...............................17 bodů

17.   Klasické sudoku 9x9 ...............................15 bodů

18.   Klasické sudoku 9x9 ...............................16 bodů

19.   Klasické sudoku 9x9 ...............................19 bodů

20.   Klasické sudoku 9x9 ...............................18 bodů

21.   Součtovka 6x6 ......................................4 body

22.   Součtovka 6x6 ......................................4 body

23.   Rozdílovka 6x6 .....................................5 bodů

24.   Rozdílovka 6x6 .....................................5 bodů

Klasické sudoku 6x6

Klasické sudoku 6x6

Klasické sudoku 6x6

Klasické sudoku 6x6

Klasické sudoku 6x6

Nepravidelné sudoku 5x5

Nepravidelné sudoku 5x5

Nepravidelné sudoku 7x7

Nepravidelné sudoku 7x7

Klasické sudoku 9x9

Klasické sudoku 9x9

25.   Srovnávací sudoku 6x6 ..............................5 bodů

26.   Srovnávací sudoku 6x6 ..............................5 bodů

27.   Diagonální sudoku 9x9 .............................22 bodů

28.   Diagonální sudoku 9x9 .............................20 bodů

29.   Součtovka 9x9 .....................................14 bodů

30.   Rozdílovka 9x9 ....................................18 bodů

31.   Srovnávací sudoku 9x9 .............................22 bodů

32.   Klasické sudoku 12x12 .............................55 bodů



1. Klasické sudoku 6x6 2. Klasické sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

2 2

1 2

2 3

4 3

3 4

5 4

1 6

6 2

4 1

5 6

5 6

4 2

2 3



3. Klasické sudoku 6x6 4. Klasické sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

2 2

5 2

3 6

2 4

6 3

3 1

3 5

4

1 3

2 3 6

3 6 1

2 5

5



5. Klasické sudoku 6x6 6. Klasické sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.

2 2

6 4

1 2

4 3

5

1 5

3 4 6

1 3

1 5

4 1

3 6

4 2

6 5



7. Diagonální čtverec 7x7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani na vyznačených hlavních diagonálách.

8. Latinský čtverec 7x7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném řádku 
ani v žádném sloupci.

13 6

5 2

6 2 7

7 3

3 5 1

2 4

2 6

7 5

5 1

1 7 6 3

4 3 7

4 1

7 2 6

6 3 2 4

3 7



10. Nepravidelné sudoku 5x59. Nepravidelné sudoku 5x5

Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

3 3

2

5

3

4

1

3 4

4

2 1

5



12. Nepravidelné sudoku 6x611. Nepravidelné sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

4 6

4 3

6

1

6

3 5

2

6 4

1 2

3 4

2 6

1 5



13. Nepravidelné sudoku 7x7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

14. Nepravidelné sudoku 7x7

Vyplňte tabulku čísly 1 až 7 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

16 13

6 2

2 5

1 3

7

3 6

4 5

6 4

4 7

1 7 3

6 2

2 6 5

7 5



15. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

16. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

20 17

6 2

9 3

1 4 9 5

8 7

7 9 6 3

5 1 4

6

5 1 8 7

8 5 2

6 4 9 5

1 2 6 9

5 4 2

8 7 6 4

4 6

7 1 4 2

8 4 5

7 4 8 1

1 7 5 3



17. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

15

18. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

16

1 4 5

9 6

3 6 7 4

8 6 1 3

2 5 8 9

4 8 9 5

5 8 9 3

4 3

7 9 2

1 3 5

5 6 2

5 7 1

2 5 4 7

4 9

5 1 8 6

8 6 7

4 9 5

6 7 9



20. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

18

19. Klasické sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

19

6 1

9 8

5 7 6

6 1 5 4

7 2 8

3 6 1

7 4 5 3

3 5 1

9 3

6 5 7 8

2 3

2 3

6 5 2 9

1 4

9 7 2 3

4 8

8 7

9 5 2 1



21. Součtovka 6x6 22. Součtovka 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají součet dvou sousedících čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají součet dvou sousedících čísel.

4 4

6

3985

56

3

4

6

1

6

5

1

6

3

5

2

8

7

8

3

10

5
6

2

1

3

2

4

5

6

1

6

4



23. Rozdílovka 6x6 24. Rozdílovka 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

5 5

3

1

5

4

3

13

42

64

5

54

1

1

1

5

33

2

6

34

56

61

24

6



25. Srovnávací sudoku 6x6 26. Srovnávací sudoku 6x6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti (větší než, 
menší než).

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti (větší než, 
menší než).

5 5

1

5

4

1

1

4

4

2

3

4

6

14

5

1

6

2

2

3

4

5

5

6



28. Diagonální sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Na každé vyznačené diagonále se vyskytují všechna čísla 1 až 9.

20

27. Diagonální sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Na každé vyznačené diagonále se vyskytují všechna čísla 1 až 9.

22

5 7 1

9 8 2

2 6 9

5 1 7

3 9 2

6 8

9 4 5

5 9 4

3 8 6

7 2 8 6

8 7 4

1 8 5 7

6 5 2

5 2 9 3

7 1 5

5 3 6 9

6 8 3

1 3 6 8



29. Součtovka 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Malá čísla v kroužku udávají součet dvou sousedících čísel.

30. Rozdílovka 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Malá čísla v kroužku udávají rozdíl dvou sousedících čísel.

1814

1

4

5

2

2

2

8

4

36

5

3

4

3

9 1 7

2 7 4

8 3 6

7 5 8

2 8

4 2 6 1

3 2

6 8

8 3 4 5
17

14

7

6

4

7

13 15

6

4

5 1

9 3 7

3 5

8 6 5 2

9

1 8 2 5

2 9

3 7

5 7 8



31. Srovnávací sudoku 9x9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.
Vepsaná čísla musí splňovat naznačené nerovnosti (větší než, 
menší než).

32. Klasické sudoku 12x12

Vyplňte tabulku čísly 1 až 12 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších obdélníků.

5522

1

3

2

9

3

7

3

8

5

9

5

7

6

2

3

1

8

2

4

9

9

6

1

8

9

8 1 11 12 9
8 7 12 5
1 7 3 4 11

9 7 2 5

6 2 10 4
1 11 7 3 8 2

1 11 4 8 6 5
5 2 11 3
3 9 6 2
7 11 5 6 4

3 2 7 11

10 4 9 1 7



1. Klasické sudoku 6x6

1 4 6 3 2 5

2 5 3 6 4 1

5 2 1 4 6 3

3 6 4 1 5 2

6 3 2 5 1 4

4 1 5 2 3 6

2. Klasické sudoku 6x6

1 6 5 2 4 3

4 3 1 6 2 5

2 5 4 3 1 6

5 2 3 1 6 4

3 1 6 4 5 2

6 4 2 5 3 1

6 5 2 1 3 4

3 1 4 6 2 5

2 3 1 5 4 6

4 6 5 2 1 3

5 2 3 4 6 1

1 4 6 3 5 2

3. Klasické sudoku 6x6

5 3 4 6 2 1

1 6 5 2 4 3

4 2 1 3 5 6

3 5 6 4 1 2

2 4 3 1 6 5

6 1 2 5 3 4

4. Klasické sudoku 6x6

7. Diagonální čtverec 7x7

7 5 1 6 3 2 4

6 3 4 1 2 5 7

1 4 5 7 6 3 2

4 6 3 2 5 7 1

5 2 7 4 1 6 3

2 1 6 3 7 4 5

3 7 2 5 4 1 6

8. Latinský čtverec 7x7

3 5 6 4 7 1 2

1 4 7 5 6 2 3

4 2 1 3 5 6 7

2 6 4 7 1 3 5

7 1 5 2 3 4 6

6 7 3 1 2 5 4

5 3 2 6 4 7 1

5 6 2 1 3 4

1 4 3 5 2 6

6 2 1 4 5 3

4 3 5 6 1 2

2 1 6 3 4 5

3 5 4 2 6 1

5. Klasické sudoku 6x6

6 5 1 3 2 4

1 2 4 6 3 5

3 4 5 2 1 6

5 3 2 4 6 1

4 6 3 1 5 2

2 1 6 5 4 3

6. Klasické sudoku 6x6



9. Nepravidelné sudoku 5x5

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

2 4 3 5 1

3 2 5 1 4

4 1 2 3 5

10. Nepravidelné sudoku 5x5

3 4 5 2 1

4 1 2 3 5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

1 5 3 4 2

11. Nepravidelné sudoku 6x6

3 6 2 1 4 5

1 4 5 6 3 2

5 2 3 4 6 1

4 5 6 2 1 3

2 1 4 3 5 6

6 3 1 5 2 4

12. Nepravidelné sudoku 6x6

4 6 3 2 1 5

1 2 5 3 6 4

5 1 4 6 2 3

3 4 2 1 5 6

2 3 6 5 4 1

6 5 1 4 3 2

13. Nepravidelné sudoku 7x7

7 5 3 4 1 6 2

1 6 4 3 7 2 5

2 1 5 7 4 3 6

3 7 6 5 2 4 1

4 2 1 6 3 5 7

6 4 7 2 5 1 3

5 3 2 1 6 7 4

14. Nepravidelné sudoku 7x7

7 4 3 5 6 2 1

2 1 5 6 3 4 7

1 5 6 4 7 3 2

3 2 1 7 5 6 4

4 3 7 2 1 5 6

6 7 2 3 4 1 5

5 6 4 1 2 7 3

32
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 1

2x
12

2 4 3 5 8 10 1 1112 9 7 6

11 8 7 12 4 6 5 9 10 2 3 1
10 1 6 9 7 12 3 2 8 4 5 11
4 9 8 7 1 2 12 3 11 6 10 5

6 3 2 11 5 9 8 10 7 12 1 4
12 10 5 1 6 11 7 4 9 3 8 2
1 11 4 2 3 8 6 12 5 10 9 7

5 6 9 8 2 7 10 1 4 11 12 3
3 7 1210 11 4 9 5 6 1 2 8
7 1211 3 10 5 2 6 1 8 4 9
9 5 1 6 12 3 4 8 2 7 1110
8 2 10 4 9 1 11 7 3 5 6 12



15
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 9

x
9

9 6 3 1 7 5 4 2 8

8 2 5 9 4 3 1 6 7

1 4 7 2 8 6 3 9 5

4 1 6 8 3 7 9 5 2

7 8 9 5 2 4 6 1 3

5 3 2 6 1 9 7 8 4

2 9 4 7 6 8 5 3 1

3 5 1 4 9 2 8 7 6

6 7 8 3 5 1 2 4 9

16
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 9

x
9

3 6 4 2 9 7 1 5 8

1 5 2 8 4 6 3 7 9

9 7 8 1 3 5 6 4 2

5 8 7 6 2 4 9 1 3

4 2 1 3 5 9 7 8 6

6 9 3 7 8 1 4 2 5

8 4 9 5 1 3 2 6 7

7 3 5 4 6 2 8 9 1

2 1 6 9 7 8 5 3 4

8 7 1 3 4 2 5 6 9

2 5 4 9 7 6 3 1 8

3 9 6 5 1 8 7 2 4

7 8 9 6 5 1 4 3 2

6 2 5 7 3 4 8 9 1

1 4 3 8 2 9 6 5 7

5 1 8 2 6 7 9 4 3

9 6 2 4 8 3 1 7 5

4 3 7 1 9 5 2 8 6

17
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 9

x
9

6 9 2 4 8 7 1 3 5

1 3 4 9 5 6 7 2 8

8 5 7 2 1 3 9 6 4

2 1 8 5 6 4 3 9 7

4 6 9 7 3 2 5 8 1

5 7 3 1 9 8 2 4 6

9 8 6 3 7 5 4 1 2

7 2 1 6 4 9 8 5 3

3 4 5 8 2 1 6 7 9

18
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 9

x
9

8 4 7 6 9 1 3 2 5

6 3 9 5 4 2 8 1 7

2 5 1 3 8 7 4 6 9

9 2 6 7 1 3 5 8 4

7 1 4 2 5 8 6 9 3

5 8 3 9 6 4 2 7 1

1 7 8 4 2 5 9 3 6

3 6 5 8 7 9 1 4 2

4 9 2 1 3 6 7 5 8

19
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 9

x
9

4 1 6 3 5 7 9 8 2

7 5 9 1 8 2 6 4 3

2 8 3 4 9 6 5 7 1

3 4 8 6 1 5 7 2 9

1 6 2 8 7 9 3 5 4

9 7 5 2 4 3 8 1 6

5 2 7 9 3 1 4 6 8

8 3 1 7 6 4 2 9 5

6 9 4 5 2 8 1 3 7

20
. K

la
si

ck
é 

su
d

o
k

u
 9

x
9



6

5

2

4

3

1

1

4

6

3

5

2

3

2

1

5

4

6

2

3

4

6

1

5

4

6

5

1

2

3

5

1

3

2

6

4

8

7

8

3

10

5

21. Součtovka 6x6

6

2

1

4

5

3

3

5

4

6

1

2

2

1

3

5

6

4

5

4

6

3

2

1

4

6

2

1

3

5

1

3

5

2

4

66

3985

5

22. Součtovka 6x6 24. Rozdílovka 6x6

1

1

5

33

2

213645

364521

452136

625413

531264

146352

23. Rozdílovka 6x6

3

1

5

4

3

1 562341

134526

625134

341265

256413

413652

25. Srovnávací sudoku 6x6

2

1

6

5

4

3

5

3

1

4

2

6

6

4

3

2

5

1

1

2

4

6

3

5

4

6

5

3

1

2

3

5

2

1

6

4

26. Srovnávací sudoku 6x6

2

1

3

5

6

4

5

6

4

3

2

1

1

3

2

6

4

5

6

4

5

1

3

2

3

2

1

4

5

6

4

5

6

2

1

3



27
. D

ia
g

o
n

ál
n

í 
su

d
o

k
u

 9
x

9

2 5 4 3 7 8 6 1 9

9 6 3 5 4 1 8 7 2

1 7 8 2 6 9 3 4 5

8 4 5 9 3 6 1 2 7

3 1 9 7 5 2 4 8 6

7 2 6 1 8 4 5 9 3

6 9 2 4 1 3 7 5 8

5 8 1 6 2 7 9 3 4

4 3 7 8 9 5 2 6 1

28
. D

ia
g

o
n

ál
n

í 
su

d
o

k
u

 9
x

9

3 7 2 9 4 1 8 6 5

8 9 5 6 7 2 3 1 4

1 6 4 8 3 5 9 2 7

9 8 6 7 5 3 2 4 1

4 5 1 2 6 9 7 3 8

2 3 7 4 1 8 5 9 6

5 4 8 3 2 6 1 7 9

6 2 9 1 8 7 4 5 3

7 1 3 5 9 4 6 8 2

29
. S

o
u

čt
o

v
k

a 
9x

9

2

6

1

3

5

7

4

8

9 6 5 2 7 4 3 1 8

2 1 9 5 3 4 6 7

7 3 1 8 6 2 9 5

8 9 6 4 5 1 2 3

4 2 7 3 1 9 8 6

1 6 8 9 2 7 5 4

3 4 5 2 8 6 7 9

9 8 3 1 7 5 4 2

5 7 4 6 9 8 3 1
17

14

7

6

4

7

13 15

30
. R

o
zd

íl
o

v
k

a 
9x

9

9 5 4 6 1 2 3 8 7

3 6 2 8 7 5 4 9 1

7 8 1 4 3 9 2 6 5

6 1 3 7 5 8 9 4 2

2 9 7 1 4 3 6 5 8

8 4 5 2 9 6 7 1 3

4 3 9 5 8 7 1 2 6

5 7 6 9 2 1 8 3 4

1 2 8 3 6 4 5 7 91

4

5

2

2

2

8

4

36

5

3

4

3

31
. S

ro
v

n
áv

ac
í 

su
d

o
k

u
 9

x
9

1

9

5

7

3

6

4

2

8

2

6

4

9

1

8

3

5

7

3

8

7

2

5

4

1

9

6

5

3

2

1

8

7

9

6

4

8

7

6

5

4

9

2

1

3

9

4

1

3

6

2

7

8

5

6

2

8

4

9

3

5

7

1

4

1

9

8

7

5

6

3

2

7

5

3

6

2

1

8

4

9



Poděbrady 2013

Kolo 2

číslo: ___ název: _________________ body: _____

čas na řešení: 20 minutseznam úloh a obodování

maximální možný zisk: 125 bodů

1.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

2.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

3.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

4.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

5.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

6.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

7.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

8.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

9.   Klasické sudoku 4x4....................5 bodů 

10.   Klasické sudoku 6x6..................10 bodů 

11.   Klasické sudoku 6x6..................10 bodů 

12.   Klasické sudoku 6x6..................10 bodů 

13.   Klasické sudoku 6x6..................10 bodů 

14.   Klasické sudoku 9x9..................20 bodů 

15.   Klasické sudoku 9x9..................20 bodů 



4

5

3

6

4

2

5

1

3

1

2

5

4

6

5

2

3

1

2

3

1

4 1

8

3

2

8

2

9

6

4

2

9

2

3

9

6

1

5

7

3

4

6

5

6

7

3

9

3

7

1

7

5

1

4

8

4

7

9

7

2

8

9

3

1

3

9

4

3

4

6

1

8

2

1

2

3

1

6

2

6

1

4

6

5

3

1

3

2

4

2

2

1

1

1

2

5

4

4

4

4

1

3

3

2

5

2

4

2

1

4

5

6

1

4

2

3

1

1



4

3

1

2

1

2

3

4

3

4

2

1

8

5

9

7

4

6

3

2

1

4

3

7

1

6

8

5

2

9

2

3

1

4

5

9

6

4

3

2

8

7

1

4

1

3

2

9

8

5

7

2

1

3

4

6

1

2

4

3

7

2

3

9

4

6

1

8

5

3

4

2

1

5

3

6

1

6

4

8

5

3

2

9

7

1

3

2

6

4

5

8

7

9

3

1

4

6

5

2

5

6

3

4

2

1

4

3

1

2

6

5

3

4

2

6

7

5

9

1

8

6

1

4

2

5

3

2

1

3

4

1

5

4

2

3

6

3

2

6

5

1

2

8

9

7

3

4

3

1

2

5

6

3

1

4

3

2

1

4

2

3

4

1

2

4

3

5

6

1

2

5

4

1

3

6

1

2

4

3

4

5

1

6

2

1

4

3

2

4

1

2

3

4

2

6

1

3

5

4

1

6

4

2

5

3

1

2

4

2

5

3

6

1

4

3

2

1

3

4

3

2

1

3

4

2

5

6

1

2

3

5

1

4

9

6

8

3

7

2

4

3

1

5

6

4

2

3

2

1

4

3

1

2

1

4

3

6

2

3

1

4

5

4

1

2

6

3

1

7

4

5

8

9

3

6

1

2

5

4

3

4

2

1

5

1

6

4

2

3

7

8

9

2

3

5

6

1

4

6

4

2

1

3

5

1

2

4

3

6

3

8

5

9

2

1

4

7

5

3

4

6

1

2

4

5

2

6

1

7

9

3

8

4

2

1

3

5

4

6

9

7

1

4

8

3

2

5

6

1

3

4

2

8

9

5

3

4

6

7

2

1

3

4

2

1

3

4

1

2

7

8

5

9

4

6

3

2

1

3

4

1

2

3

4

6

7

2

1

8

9

5

2

1

4

3

4

3

2

1



Poděbrady 2013

Kolo 3

číslo: ___ název: _________________ body: _____

čas na řešení: 20 minutseznam úloh a obodování

maximální možný zisk: 120 bodů

neúspěch  -->  složeno  -->  složeno a vyřešeno 

úloha 1..........0 bodů  -->  8 bodů  -->  30 bodů

úloha 2..........0 bodů  -->  8 bodů  -->  30 bodů

úloha 3..........0 bodů  -->  8 bodů  -->  30 bodů

úloha 4..........0 bodů  -->  8 bodů  -->  30 bodů



5

9

6

3

2

7

6

4

7

A



1

7

4

7

2

5

4

2

9

B



4

1

5

3

1

7

3

2

2

7

1

8

C



3

1

9

4

6

2

1

8

3

D



4

8

2

7

3

4

7

6

2

5

5

7

4

3

8

7

2

7

4

9

6

7

8

3

6

4

5

8

4



4

1

3

8

3

9

1

2

4

3

6

9

1

3

9

5

5

1

9

2

9

7

7

6

1

9

9

4

6



1

7

6

3

2

9

5

9

8

6

2

4

7

5

6

3

3

5

7

4



4

2

8

5

9

6

1

7

3

9

5

6

7

1

3

4

8

2

7

3

1

4

2

8

9

5

6

1

8

7

3

6

2

5

9

4

3

4

2

9

5

1

8

6

7

6

9

5

8

7

4

3

2

1

8

7

4

2

3

9

6

1

5

2

6

3

1

8

5

7

4

9

5

1

9

6

4

7

2

3

8

A

C

B

D

3

1

2

9

7

4

6

5

8

5

9

4

2

6

8

7

1

3

7

8

6

3

5

1

4

9

2

9

5

1

8

3

6

2

4

7

4

3

8

7

9

2

5

6

1

6

2

7

1

4

5

8

3

9

1

6

9

4

8

7

3

2

5

2

7

5

6

1

3

9

8

4

8

4

3

5

2

9

1

7

2

6

4

9

1

7

5

2

3

8

8

5

2

3

6

9

4

7

1

7

1

3

8

2

4

9

5

6

5

3

4

2

1

7

8

6

9

1

9

7

6

5

8

3

4

2

2

6

8

4

9

3

5

1

7

4

7

6

5

8

2

1

9

3

3

8

1

9

4

6

7

2

5

9

2

5

7

3

1

6

8

4

6

5

8

3

1

9

2

4

7

1

9

7

8

4

2

6

5

3

4

2

3

6

7

5

8

9

1

5

3

1

9

2

8

4

7

6

7

4

9

5

6

1

3

2

8

2

8

6

4

3

7

9

1

5

8

6

2

7

5

4

1

3

9

3

1

5

2

9

6

7

8

4

9

7

4

1

8

3

5

6

2


	Pdy13_ST_Kolo1_celo
	Pdy13_ST_Kolo1_zadani
	Pdy13_ST_Kolo1_resenimale
	Pdy13_ST_Kolo2_celo
	Pdy13_ST_Kolo2_zadani
	Pdy13_ST_Kolo2_reseni
	Pdy13_ST_Kolo3_celo
	Pdy13_ST_Kolo3_tabulky
	Pdy13_ST_Kolo3_dilky
	Pdy13_ST_Kolo3_reseni

